Zutaten (Allergene fett

N&dhrwerte in

GEDraucnsarnenu |
ng (falls dies
notwendig ist, um
das Erzeugnis
richtig

Produktname PZN Verkehrsbezeichnung markieren) Nihrwerte Zahlen Nettofiilllmenge |Aufbewahrung/Verwendung |zuzubereiten)
Gemuse 48,4% (Tomate**
30,4%, Karotte** 16%,
Lauch** 2%), W , ) 2 TL Beikosts|
‘ ) . :?uc ‘ 6), Wasser, Energie (k/kcal) eikosto!
Bio-Gemisezubereitung |Rindfleisch** (8%), . . zugeben,
Spaghetti mit Fleisch, Sduglings- Weizenspaghetti* gekocht Fett (g) 221/53 geoffnetes Glaschen: umrihren und
P 09440812 7 . K davon gesattigte 1,6 220g Nichterwarmter Rest 2 Tage .
Bolognese und Kleinkinderbeikost |(6,6%), Reisvollkornmehl** . . . erwarmen.
| R Fettsduren (g) 0,7 im Kihlschrank haltbar.
ab dem 8. Monat *aus biologischer Temperatur
R Kohlenhydrate (g) |5,9 N
Landwirtschaft prifen!
i X davon Zucker (g) |[1,4
** aus biologisch- o
dynamischer Landwirtschaft Eiweiss (g) 30
| Wi
v Salz (g) 0,025
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